签订委托代征协议公告
茂税一分局 税告 〔2023〕 3 号
根据《国家税务总局关于发布<委托代征管理办法>的公告》（国家税务总局公告2013年第24号）第十一条规定，下列纳税人与税务机关签订委托代征协议，按委托代征协议履行委托代征职责。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                                2023年   02月   03日
签订委托代征协议纳税人
	序号
	文书字轨
	受托方纳税人名称
	受托代征人联系电话
	受托方法定代表人（负责人、业主）
	自然人
	委托代征范围
	代征期限起
	代征期限止
	委托代征税种及附加
	计税依据及税率

	姓名
	联系地址
	联系电话
	户籍所在地地址
	现居住地地址

	1
	茂税一分局 税委 〔2023〕 22 号
	中国平安人寿保险股份有限公司茂名中心支公司
	6666000
	郭奕广

	6666000

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	2
	茂税一分局 税委 〔2023〕 17 号
	中国平安财产保险股份有限公司茂名中心支公司
	0668-2735869
	静国斌

	0668-2735869

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	3
	茂税一分局 税委 〔2023〕 2 号
	中国人民财产保险股份有限公司茂名市分公司
	2706131
	戴光平

	2706131

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	城市维护建设税,增值税,地方教育附加,教育费附加
	城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	4
	茂税一分局 税委 〔2023〕 13 号
	中国太平洋财产保险股份有限公司茂名中心支公司
	2968557
	李宗羽

	2968557

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	5
	茂税一分局 税委 〔2023〕 14 号
	信泰人寿保险股份有限公司茂名中心支公司
	2279158
	杨月逢

	2279158

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	6
	茂税一分局 税委 〔2023〕 6 号
	信达证券股份有限公司茂名迎宾路证券营业部
	0668-2865202
	周明智

	0668-2865202

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	7
	茂税一分局 税委 〔2023〕 8 号
	中国大地财产保险股份有限公司茂名中心支公司
	13500079338
	赵伟方

	13500079338

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	8
	茂税一分局 税委 〔2023〕 9 号
	天安财产保险股份有限公司茂名中心支公司
	2902893
	张世强

	2902893

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	9
	茂税一分局 税委 〔2023〕 15 号
	太平人寿保险有限公司茂名中心支公司
	06683322008
	杨文娟

	06683322008

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	10
	茂税一分局 税委 〔2023〕 16 号
	富德生命人寿保险股份有限公司茂名中心支公司
	13822581813
	杨超华

	13822581813

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	11
	茂税一分局 税委 〔2023〕 28 号
	富德财产保险股份有限公司茂名中心支公司
	13360293136
	蔡建海

	13360293136

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	12
	茂税一分局 税委 〔2023〕 27 号
	新华人寿保险股份有限公司茂名中心支公司
	6666000
	吴灵芝

	6666000

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	13
	茂税一分局 税委 〔2023〕 25 号
	紫金财产保险股份有限公司茂名中心支公司
	2921899
	李冠宇

	2921899

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	14
	茂税一分局 税委 〔2023〕 12 号
	鼎和财产保险股份有限公司茂名中心支公司
	0668-8382083
	阮统生

	0668-8382083

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	15
	茂税一分局 税委 〔2023〕 26 号
	泰康人寿保险有限责任公司广东茂名中心支公司
	2860616
	李红艳

	2860616

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	16
	茂税一分局 税委 〔2023〕 7 号
	华泰人寿保险股份有限公司广东分公司茂名中心支公司
	13535922770
	车轰

	13535922770

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	17
	茂税一分局 税委 〔2023〕 5 号
	中国人寿财产保险股份有限公司茂名中心支公司
	0668-2592226
	梁世锋

	0668-2592226

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据及税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据及税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据及税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据及税率

	18
	茂税一分局 税委 〔2023〕 4 号
	华安财产保险股份有限公司广东分公司茂名中心支公司
	6666000
	黄建华

	6666000

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	19
	茂税一分局 税委 〔2023〕 10 号
	中国人民人寿保险股份有限公司茂名市分公司
	0668-2120630
	柯宇云

	0668-2120630

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	20
	茂税一分局 税委 〔2023〕 20 号
	中华联合财产保险股份有限公司茂名中心支公司
	2706798
	刘康宁

	2706798

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	21
	茂税一分局 税委 〔2023〕 21 号
	阳光财产保险股份有限公司茂名中心支公司
	2700618
	宋学明

	2700618

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	22
	茂税一分局 税委 〔2023〕 11 号
	安信证券股份有限公司茂名分公司
	13318511668
	黄一恒

	13318511668

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	23
	茂税一分局 税委 〔2023〕 19 号
	阳光农业相互保险公司茂名中心支公司
	13928743018
	路彪

	13928743018

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	24
	茂税一分局 税委 〔2023〕 18 号
	中国人寿保险股份有限公司茂名分公司
	2933266
	曾胜霖

	2933266

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	25
	茂税一分局 税委 〔2023〕 23 号
	中国太平洋人寿保险股份有限公司茂名中心支公司
	6666000
	徐文平

	6666000

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-01
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	26
	茂税一分局 税委 〔2023〕 24 号
	浙商财产保险股份有限公司茂名中心支公司
	13592950866
	郑水源

	13592950866

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据和税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据和税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据和税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据和税率

	27
	茂税一分局 税委 〔2023〕 3 号
	广发证券股份有限公司茂名高凉中路证券营业部
	2311288
	莫佳荣

	2311288

	非雇员经纪代理服务
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加
	增值税 与税法规定相对应的计税依据及税率,城市维护建设税 与税法规定相对应的计税依据及税率,地方教育附加 与税法规定相对应的计税依据及税率,教育费附加 与税法规定相对应的计税依据及税率

	公告日期
	2023年02月03日
	税务机关
	国家税务总局茂名市税务局第一税务分局税政股